PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 5

EDITAL Nº 02/2023, DE 02 DE MARÇO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE IPIRA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua 15 de Agosto, 342, neste

ato representado por seu Prefeito, MARCELO BALDISSERA, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO OFICIAL DOS CANDIDATOS
APROVADOS, conforme segue abaixo:

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0097 MANOELA SAMARA BEAL 3,78 0,50 0,96 0,66 0,63 6,53 6,53 APROVADO(A) 1º
0202 ELIZIANE DOS SANTOS STEDILE MARTINS 2,97 0,75 1,20 0,66 0,84 6,42 6,42 APROVADO(A) 2º
0264 VALMIR PEREIRA DA SILVA 3,78 0,50 0,96 0,44 0,42 6,10 6,10 APROVADO(A) 3º
0143 NATALIA SOHNE 3,24 0,50 1,20 0,44 0,21 5,59 5,59 APROVADO(A) 4º
0224 SIRLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS 2,97 0,50 1,20 0,66 0,21 5,54 5,54 APROVADO(A) 5º
0240 CARLOS ALEXANDRE SANGALI JUNIOR 2,70 0,50 1,20 0,66 0,21 5,27 5,27 APROVADO(A) 6º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 01
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0121 NEIVA VARGAS 3,24 0,75 0,96 0,44 0,42 5,81 5,81 APROVADO(A) 1º
0253 ALEXANDRE APARECIDO DE AGUIAR 3,24 0,50 0,96 0,44 0,63 5,77 5,77 APROVADO(A) 2º
0231 ANA PAULA LOVISON FISCHER 3,24 0,25 0,96 0,66 0,21 5,32 5,32 APROVADO(A) 3º
0102 ANDREA MANFE 3,24 0,50 0,72 0,22 0,42 5,10 5,10 APROVADO(A) 4º
0167 JOICE LARISSA STRAUSS 2,70 0,50 1,20 0,66 0,00 5,06 5,06 APROVADO(A) 5º
0065 JUSTINA WENTZ DE DEUS E SILVA 2,43 0,50 1,20 0,66 0,21 5,00 5,00 APROVADO(A) 6º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 02
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0094 TAISE DA SILVA 2,70 1,00 0,96 0,44 0,42 5,52 5,52 APROVADO(A) 1º
0010 ADELISE MOMBACH BALDASSO 2,70 0,50 0,48 0,88 0,63 5,19 5,19 APROVADO(A) 2º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 03
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0263 MONALISA PERTILE CHAVES 2,97 1,25 1,20 0,66 0,42 6,50 6,50 APROVADO(A) 1º
0173 JESSICA WENDI DE SOUZA 2,97 0,50 1,20 0,66 0,42 5,75 5,75 APROVADO(A) 2º
0205 DEUSIMAR MOREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 2,97 0,25 0,96 0,44 0,63 5,25 5,25 APROVADO(A) 3º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 5

0061 SILVANA RAQUEL ALTMANN FERRARI 2,97 0,50 0,72 0,44 0,42 5,05 5,05 APROVADO(A) 4º
0236 TAIZE CORREIA MATTOS MEIRA 2,97 0,00 1,20 0,44 0,42 5,03 5,03 APROVADO(A) 5º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 04
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0080 JUDITE CLEUNICE SCHUMANN OLIVEIRA DOS SANTOS 2,97 0,25 1,20 0,44 0,21 5,07 5,07 APROVADO(A) 1º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 05
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0046 ANEMARIE RECH 3,51 0,25 1,20 0,88 0,21 6,05 6,05 APROVADO(A) 1º
0273 LUANA CRISTINA BERTON 3,24 0,50 1,20 0,22 0,63 5,79 5,79 APROVADO(A) 2º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 06
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0115 ELOISE GAERTNER 3,78 0,75 0,72 0,22 0,42 5,89 5,89 APROVADO(A) 1º
0006 SIMONI GELCI CAVASIN 3,78 0,25 0,72 0,44 0,42 5,61 5,61 APROVADO(A) 2º

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0304 MARIANA FORNARI 3,78 0,50 1,20 0,66 0,42 6,56 6,56 APROVADO(A) 1º
0165 MATHEUS ANTONIO LUVISON 2,97 0,50 1,20 0,88 0,63 6,18 6,18 APROVADO(A) 2º
0072 HOSANA VIEIRA 2,97 0,50 0,96 0,66 0,42 5,51 5,51 APROVADO(A) 3º
0063 CRISTINA APARECIDA CARVALHO DA SILVA 2,43 0,50 1,20 0,66 0,42 5,21 5,21 APROVADO(A) 4º

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0281 LIANA BAZEI SCHNEIDER 4,05 0,50 1,20 0,88 0,63 7,26 7,26 APROVADO(A) 1º
0027 RICARDO KAZUITI OMURA JUNIOR 4,32 0,75 0,96 0,66 0,42 7,11 7,11 APROVADO(A) 2º
0258 CASSIANO BLANCK 3,24 1,25 1,20 0,88 0,42 6,99 6,99 APROVADO(A) 3º
0254 DIEGO FAVRETTO 2,70 1,25 1,20 0,66 1,05 6,86 6,86 APROVADO(A) 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 5

0221 DANIELE ESPEDITA DAGORT BURNIER 3,24 1,25 1,20 0,44 0,63 6,76 6,76 APROVADO(A) 5º
0131 GIRLAINE WEISSHEIMER PERTILE 3,24 1,00 1,20 0,66 0,42 6,52 6,52 APROVADO(A) 6º
0055 RODRIGO VON DENTZ 2,97 1,25 1,20 0,44 0,63 6,49 6,49 APROVADO(A) 7º
0166 VINICIUS DALAZEN DE LIMA 3,51 1,00 1,20 0,22 0,42 6,35 6,35 APROVADO(A) 8º
0199 PATRIK JUNIOR PELIZZONI 3,24 0,50 1,20 0,88 0,42 6,24 6,24 APROVADO(A) 9º
0144 SÉRGIO LUIZ DALLAGNOL 2,97 0,75 1,20 0,66 0,63 6,21 6,21 APROVADO(A) 10º
0265 ROMULO CAREGNATO 3,51 0,50 1,20 0,44 0,42 6,07 6,07 APROVADO(A) 11º
0153 CLEVERSON FERNANDO ROSA 3,24 0,75 1,20 0,22 0,63 6,04 6,04 APROVADO(A) 12º
0008 JOANA FINGER PASIN 3,24 0,50 1,20 0,88 0,21 6,03 6,03 APROVADO(A) 13º
0056 MARINA DAL BOSCO 2,43 1,25 0,96 0,44 0,84 5,92 5,92 APROVADO(A) 14º
0015 SCHEILA MARA STEMPCOSQUI 3,51 0,50 1,20 0,22 0,42 5,85 5,85 APROVADO(A) 15º
0270 RODRIGO BOGUT DOS ANJOS 3,24 0,75 1,20 0,44 0,21 5,84 5,84 APROVADO(A) 16º
0088 MARCO ANTONIO NAIBO TURMENA 2,70 0,75 1,20 0,66 0,42 5,73 5,73 APROVADO(A) 17º
0274 ADRIANO GALVAO 2,97 0,50 0,96 0,66 0,63 5,72 5,72 APROVADO(A) 18º
0136 CRISTIAN THOMAZ DA SILVA 2,43 0,50 1,20 0,88 0,63 5,64 5,64 APROVADO(A) 19º
0195 MAURICIO PEROTTI 3,24 0,50 0,96 0,66 0,21 5,57 5,57 APROVADO(A) 20º
0294 RENAN BARROS RIBEIRO 2,97 0,50 1,20 0,44 0,21 5,32 5,32 APROVADO(A) 21º
0028 MICHEL TIAGO HELT 3,24 0,25 1,20 0,22 0,21 5,12 5,12 APROVADO(A) 22º
0226 PEDRO SANTO BOVI FROZZA 2,70 0,25 1,20 0,66 0,21 5,02 5,02 APROVADO(A) 23º

MECÂNICO
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0031 CRISTIANO ROBERTO BAUMGARTNER 3,78 0,50 1,20 0,66 0,42 6,56 6,56 APROVADO(A) 1º
0075 EMERSON DA CUNDA TEIXEIRA 3,51 0,50 1,20 0,44 0,42 6,07 6,07 APROVADO(A) 2º
0256 WAGNER PEDRO ENGELMANN 3,78 0,25 0,96 0,66 0,00 5,65 5,65 APROVADO(A) 3º
0032 FABIANO MOREIRA PAZ 2,70 0,50 0,72 0,66 0,63 5,21 5,21 APROVADO(A) 4º

MÉDICO
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G C.L T.P.O. Total Situação Class.

0137 PIETRO DO REGO MONTEIRO DALLASTELLA 3,24 1,25 1,20 0,88 0,42 6,99 6,99 APROVADO(A) 1º
0182 GABRIELA PULGA 3,51 1,25 1,20 0,66 0,21 6,83 6,83 APROVADO(A) 2º
0283 DIOGO HENRIQUE BARETA 3,78 0,75 1,20 0,88 0,21 6,82 6,82 APROVADO(A) 3º
0142 RUBENS DE ARAUJO MERLO 2,97 1,00 1,20 0,88 0,63 6,68 6,68 APROVADO(A) 4º
0269 MARIANA CENI MARIN 3,51 1,00 1,20 0,44 0,42 6,57 6,57 APROVADO(A) 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 5

0225 ISADORA MARIA ZUQUELLO 3,24 1,00 1,20 0,44 0,63 6,51 6,51 APROVADO(A) 6º
0193 MARIANA BARETTA SAVARIZ 3,51 0,50 1,20 0,66 0,42 6,29 6,29 APROVADO(A) 7º
0228 LUISA LOUREIRO FERREIRA DE OLIVEIRA 3,24 0,75 0,96 0,88 0,42 6,25 6,25 APROVADO(A) 8º
0163 EDUARDA BEATRIZ LAMB 2,97 1,00 1,20 0,66 0,42 6,25 6,25 APROVADO(A) 9º
0141 PALOMA VIDALIS SCHWINGEL 3,24 1,25 0,96 0,44 0,21 6,10 6,10 APROVADO(A) 10º
0267 TIAGO FRATONI SOUZA 2,97 0,50 1,20 0,88 0,42 5,97 5,97 APROVADO(A) 11º
0262 ISAAC LENER LAGES SOARES 3,24 1,00 0,96 0,22 0,42 5,84 5,84 APROVADO(A) 12º
0301 EDUARDO REFFATTI BASTIANI 2,70 0,75 1,20 0,44 0,63 5,72 5,72 APROVADO(A) 13º
0138 EDUARDA POLETTO 2,43 0,75 1,20 0,66 0,63 5,67 5,67 APROVADO(A) 14º
0123 RODRIGO BRENNER MARIOTTI 2,70 1,25 0,96 0,44 0,21 5,56 5,56 APROVADO(A) 15º
0215 NEI CARLOS SANTIN 2,97 0,75 0,96 0,44 0,42 5,54 5,54 APROVADO(A) 16º
0276 SOPHIA MAIESKI WAMES 1,62 1,25 1,20 0,66 0,42 5,15 5,15 APROVADO(A) 17º
0300 LAURA MOSCHEN 1,62 1,00 1,20 0,66 0,63 5,11 5,11 APROVADO(A) 18º
0266 MARCELO SANTIAGO FROMETA 2,70 0,50 0,96 0,44 0,42 5,02 5,02 APROVADO(A) 19º
0180 GLADSTONE RICARDO LENZI 2,43 0,75 0,96 0,66 0,21 5,01 5,01 APROVADO(A) 20º

MOTORISTA
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0053 ALICE EDIMAR ZAMPIERI 2,88 0,96 0,93 1,16 5,93 8,00 7,17 APROVADO(A) 1º
0277 MAICON FREITAG 4,32 1,28 1,24 0,58 7,42 7,00 7,17 APROVADO(A) 2º
0261 EDUARDO SCHNEIDER 3,60 0,96 1,24 0,29 6,09 7,00 6,64 APROVADO(A) 3º
0220 JANICE PEISE 3,24 0,32 0,62 0,58 4,76 7,00 6,10 APROVADO(A) 4º
0177 MAXIMINO MENEGHETTI 2,88 0,96 1,24 0,87 5,95 5,00 5,38 APROVADO(A) 5º
0230 JAIR FARIAS DE LIMAS 2,16 0,64 1,55 1,16 5,51 5,00 5,20 APROVADO(A) 6º
0156 EDUARDO SCHULTE WEBER 2,88 0,32 1,24 0,87 5,31 5,00 5,12 APROVADO(A) 7º

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS
Inscrição Candidato C.E C.P R.L C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0206 EDSON ELIAS SCHRODER 4,32 0,32 0,93 1,16 6,73 10,00 8,69 APROVADO(A) 1º
0151 PAULO HENRIQUE KRUG 3,96 0,64 0,93 0,58 6,11 10,00 8,44 APROVADO(A) 2º
0011 ROBSON FREITAG 2,88 0,64 0,62 0,58 4,72 10,00 7,89 APROVADO(A) 3º
0017 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS LOPES 2,52 0,00 0,62 0,58 3,72 10,00 7,49 APROVADO(A) 4º
0093 WELITON HACHMANN 2,52 0,64 0,93 0,87 4,96 8,00 6,78 APROVADO(A) 5º
0104 RODRIGO DE VARGAS 3,24 0,00 0,62 0,87 4,73 8,00 6,69 APROVADO(A) 6º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 5

0161 ALCIDES DA SILVEIRA 2,88 0,32 0,31 0,87 4,38 8,00 6,55 APROVADO(A) 7º

Registra-se e publica-se,
Joaçaba-SC, 18 de Julho de 2023

APRENDER.COM